
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/2022

Expediente Nº 16101-0169980-8

TENDIENTE A CONCRETAR LA “contratación del servicio de mantenimiento preventivo, correctivo
y evolutivo del sistema de tráfico inteligente (its) a lo largo de la AUTOPISTA AP01 ROSARIO –
SANTA FE ‘BRIGADIER GENERAL ESTANISLAO LÓPEZ”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 57.097.576,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 10 de mayo de 2022

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 - ALDAO

HORA: 10.30 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 – ALDAO desde las
08.30 hasta las 09.30 horas del día 10 de mayo de 2022

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 36091 Abr. 22 Abr. 26

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA



LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Contratar la ejecución de los trabajos de: “CONSTRUCCIÓN NUEVO EDIFICIO MODELO
POSPANDEMIA - ESCUELA DE EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESIONAL Nº 565 - HUMBERTO PRIMO -
DEPARTAMENTO CASTELLANOS”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 639.299.170,63

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 648,00.-

Garantía: $ 6.392.991,71.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 958.948.755,94

Capacidad Técnica de Contratación: $ 639.299.170,63;

FECHA DE APERTURA:

Día: 13 de mayo de 2022 Hora: 11:00 horas

Lugar: Escuela de Educación Técnico Profesional Nº 565 – sita en calle Sara B. Samyn Nº 218 de la
localidad Humberto Primo.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 36097 Abr. 22 Abr. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA



Objeto:  Contratar  la  ejecución  de  los  trabajos  de:  “CONSTRUCCIÓN  JARDÍN  DE  INFANTES  -
MODELO POSPANDEMIA –  BARRIO ALTO VERDE –  SANTA FE –  DEPARTAMENTO LA CAPITAL –
PROVINCIA DE SANTA FE".

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 125.975.825,91.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 648,00.-

Garantía: $ 1.259.758,26.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 215.958.558,70

Capacidad Técnica de Contratación: $ 125.975.825,91

FECHA DE APERTURA:

Día: 12 de mayo de 2022 Hora: 12:30 horas

Lugar: Centro Comunitario de los Sin Techo, frente a Plaza Evita, Barrio Alto Verde - Santa Fe.

LEGAJOS:

La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º y 4º Piso
de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de
la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .

Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 36096 Abr. 22 Abr. 26

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 824

Objeto: INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN CENTRAL



EN AZOTEA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre
cerrado indicando el número de licitación hasta las 9:00 hs del 13/05/22, y deberá estar dirigida a
Departamento  de Licitaciones  y  Compras  Centralizadas,  Ituzaingo 1501,  Santa  Fe  -  Mesa de
Entrada AT: Burgos Ricardo - Liendo Fatima.

Presupuesto Oficial: $ 2.438.345

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 13/05/2022-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde 20/04/22 hasta 13/05/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de Contacto: Echevarría, Facundo te: 3424504564/

Muller, Maria Fernanda - te: - 3424504509 - e-mail: maria.muller@aguasdesantafe.com.ar

Garantía de Oferta: La oferta deberá ser garantizada por $150.000 (ciento cincuenta mil con
00/100)

S/C 36087 Abr. 22 Abr. 25

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001361

OBJETO:  CONSTRUCCION  DE  L.A.M.T.  DE  33  KV-SEGUNDO  TRAMO  SALIDA  PUNTA  CHACRA
ZAVALLA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 55.416.460,93 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/05/2022 - HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS:  EMPRESA  PROVINCIAL  DE  LA  ENERGIA  -  U.T.  INGENIERIA  ROSARIO  -  (0341)
4207702/03 - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 36069 Abr. 22 Abr. 26

__________________________________________



PRÓRROGA

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001353

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la LICITACION PUBLICA N° 7060001353 ADQUISICION DE LUMINARIAS LED EN EL MARCO DEL
CONVENIO CON CAMMESA para el día 13/05/2022 a la Hora: 1000.

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36093 Abr. 22 Abr. 26

__________________________________________

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

NACIONAL

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

Presupuesto Oficial: $13.187.434,00

Facultad Regional Santa Fe - ¨ Remodelación de Sanitarios Sector Académico ¨ - Cdad. de Santa
Fe – Prov.de Santa Fe

OBJETO: Obras Públicas.

LUGAR DONDE PUEDEN CONSULTARSE LOS PLIEGOS: Universidad Tecnológica Nacional - Facultad
Regional Santa Fe - Lavaisse 610 –Santa Fe

Consultas: a partir del 22 de abril de 2022 - Facultad Regional Santa Fe - Lavaisse 610 –Santa Fe

compras@frsf.utn.edu.ar

Horario de atención: 08:00 a 16:00 hs.

LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Lavaisse 610 – Santa Fe

FECHA DE APERTURA: 31 de mayo de 2022 - Hora de apertura: 10:00 hs.

FECHAS DE PUBLICACIÓN: DEL 22/04/2022 AL 05/05/2022



Valor del Pliego: gratuito

Valor de Garantía de la oferta: 1% del presupuesto oficial

$ 2000 475874 Abr. 22 May. 5

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2022

Presupuesto Oficial: $19.471.340,00.-

Facultad Regional Santa Fe: ¨ Adecuación de instalaciones eléctricas (reemplazo tableros) ¨ -
Santa Fe, Provincia de Santa Fe

OBJETO: Obras Públicas.

LUGAR DONDE PUEDEN RETIRARSE  O  CONSULTARSE  LOS  PLIEGOS:  Universidad  Tecnológica
Nacional - Facultad Regional Santa Fe - Lavaisse 610 –Santa Fe

Consultas: a partir del 22 de abril de 2022 - Facultad Regional Santa Fe - Lavaisse 610 –Santa Fe

compras@frsf.utn.edu.ar

Horario de atención: 08:00 a 16:00 hs.

LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Lavaisse 610 – Santa Fe

FECHA DE APERTURA: 31 de mayo de 2022 - Hora de apertura: 11:00 hs.

FECHAS DE PUBLICACIÓN: DEL 22/04/2022 AL 05/05/2022

Valor del Pliego: gratuito

Valor de Garantía de la oferta: 1% del presupuesto oficial

$ 2000 475873 Abr. 22 May. 5

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.



LICITACIÓN PÚBLICA N°: 004/2022

EXPTE. N° : 365/2022

APERTURA: 10/05/2022 - HORA: 09.30 hs

OBJETO: Adquisición de equipamiento Médico y Mobiliario.

DESTINO: HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRA”.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $21.500.000.- (Pesos: Veintiún millones quinientos mil)

SELLADO FISCAL: $ 648.00,- (PESOS: Seiscientos cuarenta y ocho).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Patrimonio y
Suministro del Hospital Provincial de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carra. T.E.: 0341- 472-4532
Int. 102/132. Horario: 8:00 hs. a 12:00hs.

VALOR DEL PLIEGO: $8.600- (PESOS: OCHO MIL SEISCIENTOS). El que deberá ser depositado en el
Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente N° 9001/04 Suc. 599 a Nombre del Hospital Pcial.
Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”. El sobre deberá presentarse en la Oficina de Compras del
Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331, Rosario.

FDO.: ANDRES GOLDIN - REPRESENTANTE DEL ESTADO PCIAL. DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN
DEL H.N.Z.N. “DR. ROBERTO CARRA”

S/C 36053 Abr. 22 Abr. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 13 de Abril de 2022.

Repartición solicitante: Dirección General de Gobierno

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nº de Expediente: 19543-D-2021

Objeto: Ampliación de la Sede de Defensa Civil – Central de Operaciones de Emergencias.

Presupuesto Oficial: $ 3.800.000 (Pesos tres millones ochocientos mil).

Costo de presentación de oferta: $ 1.000 (Pesos mil).



Costo de adquisición del pliego: $ 2.000 (Pesos dos mil).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Dirección General de Gobierno, Buenos Aires 711, 1º piso.
Telefono: 0341-4802311.

Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Gobierno, Buenos Aires 711, 1º piso. Plazo:
Hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: El día 20/05/2022 a las 10:00 hs. o el posterior hábil si el
indicado no lo fuere. Lugar: Dirección General de Gobierno – Secretaria de Gobierno, Buenos Aires
711, 1º piso.

$ 450 475770 Abr. 22 May. 05

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 08 Abril 2021.

Repartición Solicitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público.

Repartición Licitante: Dirección General de Mantenimiento Urbano y Respuesta Cercana.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nº de Expediente: 4171-D-2022.

Objeto: Locación de un inmueble destinado al funcionamiento del Área de Servicios Urbanos
Distrito Sudoeste.

Presupuesto  Oficial  (IVA  Incluido):  Total:  $  9.688.815,86  (Pesos  Nueve  Millones  Seiscientos
Ochenta y Ocho Mil Ochocientos Quince con 86/100).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público. Av. Pellegrini 2808,
Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8.00 a 12:00 hs. Plazo: Hasta las 12:00 hs. del día 16 de
Mayo de 2022.

Valor del Pliego: $ 26.159,80 (Pesos Veintiséis Mil Ciento Cincuenta y Nueve con 80/100).

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público- Av. Pellegrini 2808-Planta
Alta-Rosario. Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 17 de Mayo de 2022.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 17 de Mayo de 2022 a las 9:00 Horas. Lugar: Secretaria de
Ambiente y Espacio Público-Av. Pellegrini 2808-Planta Alta- Rosario.



$ 450 475767 Abr. 22 May. 05

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 11 de Abril de 2022

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Norte Villa Hortensia.

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 784/2022 C

Objeto:  Contratación del  Servicio  de Limpieza en el  Centro Municipal  de Distrito  Norte  Villa
Hortensia.

Presupuesto oficial: $ 4.057.200,00.

Valor del Pliego: $ 10.000,00

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos A
Piso 3º. O vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos A Piso 3º.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 12 de Mayo de 2022 a las 10:00 hs. o el poste hábil si el
indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 3º.

$ 450 475766 Abr. 22 May. 05

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 12 de Abril de 2.022.

Repartición Solicitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público.



Repartición Licitante: Dirección General de Mantenimiento Urbano y Respuesta Cercana.

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Expediente: 4170-D-2022

Objeto: Locación de un inmueble destinado al funcionamiento del Área de Servicios Urbanos
Distrito Oeste.

Presupuesto  Oficial  (IVA  incluido):  Total:  $  15.493.842 (Pesos  Quince  Millones  Cuatrocientos
Noventa y Tres Mil Ochocientos Cuarenta y Dos).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público. Av. Pellegrini 2808,
Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8.00 a 12:00 hs. Plazo: Hasta las 12:00 hs. del día 23 de
Mayo de 2022.

Valor del Pliego: $ 41.833,37 (Pesos Cuarenta y Un Mil Ochocientos Treinta y Tres con 37/100).

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público- Av. Pellegrini 2808-Planta
Alta-Rosario. Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 24 de Mayo de 2022.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 24 de Mayo de 2022 a las 9:00 Horas. Lugar: Secretaria de
Ambiente y Espacio Público-Av. Pellegrini 2808-Planta Alta- Rosario.

$ 450 475771 Abr. 22 May. 05

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 07 de Abril de 2.022.

Repartición Solicitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público

Repartición Licitante: Dirección General de Mantenimiento Urbano y Respuesta Cercana

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Expediente: 348-S-2022

Objeto: Locación de un inmueble destinado al funcionamiento del Área de Servicios Urbanos
Distrito Norte.

Presupuesto Oficial (IVA incluido): Total: $ 10.561.635,63 (Pesos Diez Millones Quinientos Sesenta
y Un Mil Seiscientos Treinta y Cinco con 63/100).



Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público. Av. Pellegrini 2808,
Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8.00 a 12:00 hs. Plazo: Hasta las 12:00 hs. del día 11 de
Mayo de 2022.

Valor del Pliego: $ 28.516,42 (Pesos Veintiocho Mil Quinientos Dieciséis con 42/100).

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público- Av. Pellegrini 2808-Planta
Alta-Rosario. Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 12 de Mayo de 2022.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 12 de Mayo de 2022 a las 9:00 Horas. Lugar: Secretaria de
Ambiente y Espacio Público-Av. Pellegrini 2808-Planta Alta- Rosario.

$ 450 475772 Abr. 22 May. 05

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL HIPÓDROMO

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 30/2022

Objeto: Contratación del servicio de traslado en transporte de carga de los materiales deportivos
para los III Juegos Suramericanos de la Juventud 2022.

Valor del pliego: $ 5.000 (Pesos cinco mil).

Apertura de las Ofertas: 11/05/2022

Hora: 9:00 hs.

Documentación  e  Informes:  Administración  de  la  Sociedad  del  Estado  Municipal  Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/N. de Rosario. Te. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el
horario de 8:00 a 15:00 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario,
Avda.  Dante Alighieri  s/N.  de Rosario.  Te.  (0341) 431-4720, hasta el  momento fijado para la
apertura.

Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/N. de Rosario. Te. (0341) 431-4720.

Consultasen Internet: www.hipodromorosario.com.ar - www.rosario.gob.ar



$ 450 475884 Abr. 22 May. 05

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2022

Obra Reacondicionamiento Red Cloacal.

Objeto: contratar el (i) Aserrado y demolición de 303,90 metros cuadrados de pavimento flexible,
(ii) Aserrado y demolición de 1.537,08 metros cuadrados de pavimento rígido, (iii)  Excavación
mecánica de 2.976,98 metros cúbicos de suelo, (iv) Provisión, acarreo y colocación de 135 metros
de cañería P.V.C. de 200 milímetros de diámetro; (y) Provisión, acarreo y colocación de 3.068,30
metros de cañería P.V.C. de 160 milímetros de diámetro; (vi) Relleno y compactación de 2.496,48
metros  cúbicos  de  suelo,  (vii)  Reposición  de  1.537,08  metros  cuadrados  de  pavimento  de
hormigón, (viii) Reposición de 303,90 metros cuadrados de pavimento asfáltico, (ix) Ejecución de
312 conexiones domiciliarias de 0,110 metros de diámetros y, (x) Construcción integral de 2 bocas
de registro de H° A°.

Presupuesto oficial: $ 33.600.000,00 -IVA incluido-

Plazo de ejecución: diez (10) meses.

Acceso a los pliegos: son gratuitos y se publicarán en el Sitio Web Oficial de la Municipalidad de
Sunchales:  https://www.sunchales.gob.ar/licitaciones-y-contrataciones.  Y  estarán  disponibles  en
papel en el área de Receptoría.

Valor del pliego: sin costo.

Consultas:  en  la  Subsecretaría  de  Infraestructura  Urbana  y  Rural  de  la  Municipalidad  de
Sunchales: subsecretariainfraestructura@sunchales.gov.ar, en Avda. Belgrano N° 103, Sunchales,
hasta el 05/05/22 a las 12:00 hs.

Recepción de ofertas: hasta el día 09 de Mayo de 2022, a las 10:30 hs., en la Mesa de Entradas de
la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.

Acto  de  apertura:  09  de  Mayo  de  2022,  a  las  11:00  hs.,  en  la  sede  administrativa  de  la
Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103, Salón de los Encuentros.

Sunchales, Abril de 2022.

$ 450 475826 Abr. 22 May. 05

__________________________________________



COMUNA DE FORTIN OLMOS

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

N° 02/2022

Objeto: Adquisición de 1 (una) retro-excavadora.

Apertura: 11:00 hs del 03/05/2022

Lugar:  Comuna de Fortín  Olmos -  Irigoyen y Belgrano— Fortín Olmos -  Departamento Vera-
Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 11.500,00

Presupuesto oficial $ 15.000.000

Venta inspección de pliegos: hasta el lunes 02 de Mayo de 2022 de 7:30 hs a 12:00 hs. en la
Comuna de Fortín Olmos Irigoyen y Belgrano— Fortín Olmos, C.P. 3553 - Provincia de Santa Fe -
Tel. fax: 03483-492190, e-mail: comunadefortinolmos@gmail.com o transf. Cta 8055/02 N.B.S.Fe
CBU 3300555115550008055028

Recepción de ofertas: hasta las 10:00 hs del 03/05/2022.

$ 135 475883 Abr. 22 Abr. 26

__________________________________________

COMUNA DE AREQUITO

LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL Nº 02/2022

Ordenanza N° 2165 /2022

Llámese a Licitación Pública Nacional  N° 02/2022 para adquisición de 250 m3 de hormigón
elaborado H21, en un todo de acuerdo con el Pliego de Bases y Condiciones que como Anexo I
forma parte integrante de la Ordenanza 2165/22. La apertura de propuestas tendrá lugar el 11:00
de Mayo de 2022, a la hora 11:00, o el primer día hábil siguiente, a la misma hora, si aquel
resultare feriado, en el despacho de la Secretaría Comunal, Rivadavia 1585, Arequito. Valor del
p l iego  pesos  dos  mi l  ($  2 .000) .  In formes  y  Consul tas  —TE  03464-471106  o
info@comunaarequito.gov.ar.

$ 450 475806 Abr. 22 May. 05



__________________________________________

COMUNA DE MARIA SUSANA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2022

Ordenanza N° 09/2022

Llámese a Licitación Pública para la compra de 55 toneladas de Cemento Asfáltico 50/60 a
proveer, transportar y depositar en la Dirección Prov. de Vialidad - Zona V El Trébol (Sta. Fe), para
preparación de asfalto en caliente.

Venta de pliego: Pesos Trescientos ($ 300) en Administración Comunal, Colón 824 María Susana
(2527). Provincia de Sonta e, en forma personal o por correo hasta el 26/04/2022 a las 09:45 Hs.

Vencimiento entrega de ofertas: En la misma dirección hasta las 09:45 Hs. del 26-04-2022.

Apertura de ofertas: Día 26-04-2022 a las 10:00 Hs. en la misma dirección.

Consultas: E-mail: hacienda@mariasusana.gob.ar - Tel/fax. 03401- 466224/466657.

$ 180 475840 Abr. 22 Abr. 27

__________________________________________

COMUNA DE SALTO GRANDE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2022

La Comuna de Salto Grande llama a Licitación Pública N° 3/2022 para la adquisición de 1 (una)
motoniveladora usada hasta el año 2008, con una potencia de mínima de 170 HP diésel, motor de
6 cilindros, donde el motor sea provisto por el mismo fabricante del equipo. Con un tipo de cabina
cerrada. Con una unidad de transmisión directa de tipo Power Shift o Power Shift Plus. Con un largo
de cuchilla de 13 pies de mínimo. El proveedor debe contar con un punto de venta oficial a menos
de 150 km a la redonda de la localidad de Salto Grande.

Los pliegos se podrán adquirir en la Comuna de Salto Grande en días y horarios hábiles.

La apertura de sobres se llevará a cabo a las 10:00 horas del día 10 de Mayo de 2022 en la
Comuna de Salto Grande.

$ 450 475757 Abr. 22 May. 05

__________________________________________



SANTA FE GAS Y ENERGÍAS

RENOVABLES S.A.P.E.M.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 2/22

Objeto: Gasoducto Metropolitano. 2ª Etapa. Construcción.

Presupuesto oficial: $ 2.500.894.000 (pesos dos mil quinientos millones ochocientos noventa y
cuatro mil) impuestos incluidos.

Fecha de apertura Sobre 2: 21 de Abril de 2022 a las 12:00 hs.

Lugar de apertura: Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M. (ENERFE) Francisco Miguens,
piso 3º Torre II ciudad de Santa Fe.

$ 45 475815 Abr. 22

__________________________________________


